

単 価 合 意 書

令和7年3月24日に契約した令和6年度皆生海岸富益沖合施設第2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年5月12日

発注者 住所 鳥取県米子市古豊千678

氏名 分任支出負担行為担当官 中国地方整備局

日野川河川事務所長 菅野 秀治

受注者 住所 鳥取県米子市昭和町25番地

氏名 美保テクノス株式会社

代表取締役社長 野津 健市

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海域堤防		式	1		130,662,602	
海域堤本体工		式	1		129,923,568	
作業土工		式	1		1,175,582	
海岸コンクリートブロック工		式	1		128,747,986	
海岸コンクリートブロック製作	16t型	個	463	201,665	93,370,895	
海岸コンクリートブロック運搬仮置(陸上)	16t型	個	463	16,793	7,775,159	
海岸コンクリートブロック運搬据付(陸上設置)	16t型	個	210	55,545	11,664,450	
海岸コンクリートブロック運搬据付(水中設置)	16t型	個	253	62,994	15,937,482	
仮設工		式	1		739,034	
防護施設工		式	1		574,010	
交通管理工		式	1		165,024	
交通誘導警備員 B(昼間)		式	1		165,024	
直接工事費		式	1		130,662,602	
共通仮設費		式	1		18,652,084	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		8,134,442	
運搬費						
		式	1		2,085,044	
重建設機械分解組立輸送費 (クローラークレーン100t吊)						
		式	1		2,085,044	
準備費						
		式	1		980,968	
繫船費(海岸)						
		式	1		980,968	
安全費						
		式	1		2,246,782	
警戒船						
		式	1		2,246,782	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		2,821,648	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		10,517,642	
純工事費						
		式	1		149,314,686	
現場管理費						
		式	1		37,626,913	
工事原価						
		式	1		186,941,599	
一般管理費等						
		式	1		29,178,401	
工事価格						
		式	1		216,120,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		21,612,000	
工事費計		式	1		237,732,000	